บันทึกการตรวจหนังสือทางเข้า-ออก

ประจำเดือน…………………..พ.ศ……………

วัน/เดือน/ปี
เวลา
บันทึกการตรวจ/ปัญหาที่พบ
แนวทางแก้ไข


ผู้ปฏิบัติงาน    (เช้า)
ผู้ปฏิบัติงาน

(กลางวัน)
ผู้ปฏิบัติงาน  (บ่าย)
ผู้ปฏิบัติงาน

(บ่าย)
ผู้ปฏิบัติงาน

(เย็น)




8.00-11.00 น.
11.00-12.00 น.
12.00-13.00 น.
13.00-17.00 น.
17.00-19.00 น.



















































































































































C:\WINDOWS\Desktop\PATCHABOON\งานพิมพ์พี่เมย์\บันทึกการตรวจหนังสือทางเข้า.doc
